
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG CWSV/Har… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 10 3 4 20

168
15:23

0
7
15

1
8
16

2
9

4
10

5
13

6
14

Auszeit

8:13
15:21

Ende
16:16 B  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 13 11 12 8

25

╳

9
20

1
10
24

2
14
25

4
17

6
18

8
19

Auszeit

18:13

S
A
T
Z

2

Start
16:19 B  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 13 11 12 8

256
24:16

0
13
25

2
19

4
21

5
22

7
23

11
24

Auszeit

Ende
16:41 A  SG CWSV/Har… R

I II III IV V VI Punkte
11 13 10 3 4 20

189 6 8 7
9:11 8:10 6:7 16:23

12:19 12:14
╳

9
18

1
12

4
13

5
14

6
15

8
16

Auszeit

8:10
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44 A  SG CWSV/Har… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 3 4 20

258
10:9
23:18

1
11
21

3
12
23

4
13
24

7
15
25

9
16

10
19

Auszeit

12:11
24:19

Ende
17:07 B  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 13 11 12 8

199
18:23

╳

9
16

3
10
17

4
11
18

6
13
19

7
14

8
15

Auszeit

15:18
16:21

S
A
T
Z

4

Start
17:10 B  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 11 13 8

256
21:12
22:15

3
22

4
23

7
25

12 16 17 Auszeit

Ende
17:30 A  SG CWSV/Har… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 3 4 20

1912 7 6 8
12:2117:23 8:15 6:12

╳

12
2
17

3
19

6 8 11 Auszeit

3:7
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer Staffel Ost
Männer

B  Hennersdorfer SV vs. SG CWSV/Harthau A
Spiel 20 28.01.2023 16:00 Uhr

SH MS Augustusburg
09573 Augustusburg 
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B  Hennersdorf… 9/12
4 Grunert, Jan X
6 Tatzelt, Andreas X
7 ★ Haußmann, Udo X
8 Butter, Enrico X
9 Gerber, Paul X

10 Morgenstern, Maurice X
11 Haußmann, Markus X
12 Markert, Philipp X
13 Walther, Felix X
B  Libero

10 Morgenstern, Maurice X
B  Offizielle

C

A  SG CWSV/Har… 12/12
3 Schubert, Moritz X
4 Birke, Arthur X
6 Lohr, Tim X
7 Müller, Franz X
8 Leupold, Loris X
9 Schliefke, Miko X

10 Dürigen, Vincent X
11 Reuter, Linus X
12 Stein, Lennox X
13 Hänel, Leon X
20 ★ Schmalfuß, Thilo X
27 Koch, Toni X
A  Libero

27 Koch, Toni X
A  Offizielle
T Dressler, Thomas E

CT Thieme, Katja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 16:23

3:1

Ergebnisse
B  Hennersdorf… SG CWSV/Har… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 16 0 1 2
0 1 1 25 2 22 18 0 6 2
2 1 0 19 3 23 25 1 2 2
0 2 1 25 4 20 19 0 4 2

5
3 4 3 94 81 78 1 13 8
Start: 16:00 Ende: 17:30 Dauer: 1:30

Sieger: Hennersdorfer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kretschmer, Robert 1 Schäfer, Jannik
2 Kudrin, Marc 2 Weigert, Moritz

Schreiber 3
Schr. Porep, Wieland 4

Assist. Nalawade, Ajinkya

Dokument erstellt: 28.01.2023 19:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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