

Bezirksliga Chemnitz Männer Staffel Ost Männer

B Hennersdorfer SV vs. SG CWSV/Harthau A Spiel 20

28.01.2023 16:00 Uhr

SH MS Augustusburg 09573 Augustusburg



				Start 16:00			A SG CWSV/Har			S	Ende 16:16		B Hennersdorf				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	11	13	10	3	4	20		4	7	13	11	12	8	
lul		S	pielernr.	ı					8		16							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z					15:23									
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0	1	2	4	5,0	6	Auszeit	X	1	2	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	/ 15	8 16	9	10	13	14	8:13 15:21	9 20	10 24	14 25	17	18	19	18:13

S		art :19	В	Henn	ersdor	f	S	En 16:		A	SG CV	VSV/H	ar	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	7	13	11	12	8		11	13	10	3	4	20	
T		6					25	9		(6)		(8)	7	18
Z		24:16						9:11		8:10		6:7	16:23	
										12:19		12:14		
2	0	2 19	4 21	5 22	7	11 24	Auszeit	X	1 12	4	5 1	6 [8	Auszeit
_	13 25	19	21	22	23	24		9 (3)	12	13	14	15	16	8:10 12:17

				S		art :44	A SG CWSV/Har			S	Ende 17:07		B Hennersdorf				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	13	10	3	4	20		4	7	13	11	12	8	
llun		S	pielernr.	П					8		25					9		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z					10:9							18:23]
A	·	Sp	ielstand						23:18									
		1.	5.	2	1	3	4	7_	9	10	Auszeit	X	3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 21	12 23	13 24	15 25	16	19	12:11 24:19	9 16	10 17	11 18	13 19	14	15	15:18 16:21

S		art :10	В) Henn	ersdoi	f	S		ide :30	A	R			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	7	9	11	13	8		9	13	10	3	4	20	
T		6					25		12	7	6	8		19
Z		21:12							12:21	17:23	8:15	6:12		
		22:15												
1	3	4		12	16	17	Auszeit	X	2	3 19	6	8	11	Auszeit
4	Z Z	23	25)					12	μ,	Ta				3:7 11:17

			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	_			_		
	B	Hennersdorf	9/12	A	SG CWSV/Har	12/12
-	4	Grunert, Jan	Х	3	Schubert, Moritz	Х
ı	6	Tatzelt, Andreas	Х	4	Birke, Arthur	Х
ı	7	© ★ Haußmann, Udo	Х	6	Lohr, Tim	Х
ı	8	Butter, Enrico	Х	7	Müller, Franz	Х
ı	9	Gerber, Paul	Х	8	Leupold, Loris	Х
1	10	Morgenstern, Maurice	Х	9	Schliefke, Miko	Х
1	11	Haußmann, Markus	Х	10	Dürigen, Vincent	Х
ı	12	Markert, Philipp	Х	11	Reuter, Linus	Х
ı	13	Walther, Felix	Х	12	Stein, Lennox	Х
	(B)) Libero		13	Hänel, Leon	Х
	10	Morgenstern, Maurice	ΙX	20	©★ Schmalfuß, Thilo	Х
1	R) Offizielle		27	Koch, Toni	Х
4		,		A	Libero	
Ħ				27	Koch, Toni	Х

A) Offizielle T Dressler, Thomas CT Thieme, Katja

			S	<u>ankt</u>	tione	n
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	2	16:23

	Ergennisse											
B) н	en	ners	dorf	SG CV	/SV/	Har	· ((A)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	16	16	0	1	2			
0	1	1	25	2	22	18	0	6	2			
2 1 0 19 3 23 25 1 2 2												
0	2	1	25	4	20	19	0	4	2			
				5								
3 4 3 94 81 78 1 13 8												
S	art	: 16	6:00	Ende:	17:30	Dai	uer:	1:3	30			
Sie	ge	r: ŀ	lenn	ersdor	fer SV				3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kretschmer, Robert		1	Schäfer, Jannik
2	Kudrin, Marc		2	Weigert, Moritz
	Schreiber		3	
Schr.	Porep, Wieland		4	
Assist.	Nalawade, Ajinkya			

Dokument erstellt: 28.01.2023 19:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de